[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «7» августа   2015 г.

№ 149-28
г. Новочеркасск

Об отказе в  регистрации кандидата в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 Фитисова Евгения Валентиновича, выдвинутого избирательным объединением РРО ПП «ЛДПР» - Либерально-демократической партии России

Кандидат в депутаты Фитисов Евгений Валентинович нарушил требования части 6 статьи 22 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных  образований  в Ростовской области», лично не предоставил в Территориальную избирательную комиссию свои документы, которые в соответствии с требованиями частей 2, 3.1, 4  статьи 22 Областного закона  прилагаются к заявлению о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21.
В  соответствии с требованиями пункта 3 части 9 статьи 30 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных  образований  в Ростовской области»,  постановления Избирательной комиссии Ростовской области  от 26.05.2015 года №85-25 «О согласовании возложения полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию города Новочеркасска», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать 7 августа  2015 г. в 15 часов 52 минуты в регистрации Фитисову Евгению Валентиновичу - кандидату в депутаты Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №21, выдвинутого РРО ПП «ЛДПР» - Либерально-демократической партии России.
2. Выдать копию настоящего Постановления Фитисову Е.В. - кандидату в депутаты Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №21.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новочеркасские ведомости» и разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии  О.А. Олейник
 Председатель комиссии                                                           П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии                                                                О.А. Олейник